Чăваш Республикин                                                            Муркаш районĕн                                                              депутачĕсен Пухāвĕ

ЙЫШĂНУ

11.12.2018 =. № С-34/5
Муркаш сали
	[image: image2.png]

	Чувашская Республика  Моргаушское  районное Собрание депутатов

РЕШЕНИЕ

11.12.2018 г. № С-34/5
село Моргауши

	О внесении изменений в структуру администрации Моргаушского района

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36 Устава Моргаушского района Чувашской Республики

Моргаушское районное Собрание депутатов Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить структуру администрации Моргаушского района Чувашской Республики (прилагается).

2. Решение Моргаушского районного Собрания депутатов от 22.03.2012г. №С-16/5 «О структуре администрации Моргаушского района Чувашской Республики» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с 11 января 2019 года.

Глава Моргаушского района                                                         И.В.Николаев

[image: image1]
Сектор муниципальных закупок

Отдел имущественных и земельных отношений

Сектор по обеспечению деятельности  КДН

Сектор физической культуры, спорта

Сектор опеки и попечительства

Отдел культуры, архивного дела

 и туризма

Отдел образования и молодежной политики, физической культуры и спорта

Сектор информационного обеспечения

Управление делами

Управляющий делами

Отдел ЗАГС

Отдел специальных программ

Финансовый отдел

Отдел организационно-кадрового, правового обеспечения и по работе с органами местного самоуправления

Заместитель главы администрации района по социальному развитию – начальник отдела организационно-кадрового, правового обеспечения и по работе с органами местного самоуправления

Отдел капитального строительства и развития общественной инфраструктуры

Заместитель главы администрации района – начальник финансового отдела

Глава администрации района

Отдел экономики и развития АПК

Первый заместитель главы администрации района – начальник отдела капитального строительства и развития общественной инфраструктуры

Приложение к решению Моргаушского районного Собрания депутатов от 11.12.2018 г. № С-34/5